
版　代
1版につき　4,000円

（※スタンダードTシャツ使用、プリント1色、200枚以上の場合）

みんなでお揃いの
オリジナル
ウエアを

1
枚

から！税込み980円 980円 
作っちゃおう！

㈱エヌ・シー・シー　大田原市若草2-1037-6　FAX 0287-23-9155
http://ncc-event.com

サークルで、ゼミで、
部活動で、風花祭で、
グループのオリジナ
ルウエアを作ってみ
ませんか？
その他、ポロシャツ・スウェット
ブルゾンなど多数揃えており
ます！ 料金・素材・デザインな
ど、お気軽にご相談ください！

nccだから
できます。
nccだから
できます。

打ち合わせ、納品は大田原市内であればどこでも出張サービス。その2

デザインの段階からアドバイスさせていただきます。その１

制作に入る前にお見積りを出します。
もちろん幹事さんや係の方が困らないように、①単価表示
②端数切り捨て ③税込み価格　とさせていただきます。

その3

～49枚
400円
670円
940円

1,200円　

50～199枚
320円
540円
750円
960円

200枚～
170円
290円
400円
520円

1版
2版
3版
4版

プリント価格表（綿）

10287-23-4565
090-3545-0209担当／益子拓也※お急ぎの場合はこちらへ

スタンダードTシャツ（カラー）
プリント（1色）40×30cm以内
2ヶ所の場合

スタンダ
プ
2ヶ所の場合

料金表

みんなで

オリジナル
みんなで

国際医療福
祉大学学

生限定！

国際医療福
祉大学学

生限定！

学生割引
！

学生割引
！

●参考価格●

まずは、お問い合わせください！
※お急ぎの場合はこちらへ

まずは おお問い合わせい合わせい合わせい合わせくださいくださいくださいくださいくださいくださいください！！！まずは、お問い合わせください！
200枚以上 980円～
 50 枚以上 1,500円～

Tシャツ（カラー）

～

～

納期は
10日～
2週間


