国際医療福祉大学学生限定!

学生割引!

サークルで、ゼミで、 部活動で、風花祭で、 グループのオリジナ ルウエアを作ってみ ませんか?

その他、ポロシャツ・スウェット ブルゾンなど多数揃えており ます! 料金・素材・デザインな ど、お気軽にご相談ください!

みんなでお揃いの オリジナル ウエアを 作つちやおう!

税込み

(※スタンダードTシャツ使用、プリント1色、200枚以上の場合)

その1 「デザインの段階からアドバイスさせていただきます。

GEGG その2

打ち合わせ、納品は大田原市内であればどこでも出張サービス。

その3

制作に入る前にお見積りを出します。 もちろん幹事さんや係の方が困らないように、①単価表示 ②端数切り捨て ③税込み価格 とさせていただきます。



スタンダードTシャツ(カラー) プリント(1色)40×30cm以内 2ヶ所の場合

50 枚以上: 1,500円~

200枚以上: 980円~

納期は **10 =~** 2週間

●参考価格●

プリント価格表(綿)			
	~49枚	50~199枚	200枚~
1版	400円	320円	170円
2版	670円	540円	290円
3版	940円	750円	400円
4版	1,200円	960円	520円

代 版

1版につき 4,000円



子拓也 090-3545-0209

大田原市若草2-1037-6 FAX0287-23-9155 http://ncc-event.com